päätöksestä  ja edellä kuvatut tiedot ilmoitetaan hänelle  erikseen. 

Kokousasiakirjat ovat osakkeenomistajan saatavilla yhtiön toimitiloissa Viestikatu 3, 70600 Kuopio 
sen ajan, jonka kuluessa hankittavat osakkeet on tarjottava yhtiölle. 

5. Osakkeista maksettava vastike 

Osakkeista maksettava vastike on kahdeksantoistatuhatta (18 000,00) euroa. Vastikkeen määrä 
perustuu luovutuksen osapuolten käsitykseen osakkeen käyvästä arvosta, joka vastaa osakkeen 
siirtohetken mukaista osakkeen kirjanpidollista substanssiarvoa. Vastike maksetaan rahana 
kauppakirjan allekirjoituksen yhteydessä.